Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.09.2017г.                                                                                                                      № 197

О признании утратившим силу
Постановления Администрации от 27.06.2006г. № 28

      На основании протеста прокурора Некоузского района от 07.09.2017г. № 03-01-2017, Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации от 27.06.2006г. № 28 «О Порядке привлечения сил и средств для тушения пожаров на территории Веретейского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш